
PROGRAM SKLÁŘSKÉ BESEDY  

konané při příležitosti oslav 300. výročí založení sklárny 

Harrachov sobota 26. května 2012 

 otevřeno pro veřejnost od 8:30 hod. 

 práce na huti – 9:00 až 13:00 hod. – 4 party 

 práce na huti – 13:00 až 17:00 hod. – další 4 party 

Zúčastněné sklářské firmy: 

 AJETO Lindava 

 MOSER Karlovy Vary 

 BON Nový Bor 

 EGERMANN Nový Bor 

 Sklárna Jílek 1905, Kamenický Šenov 

 GLASS SERVICE, spol. s r. o., Vsetín 

 Sklárna Slavia, s.r.o., Nový Bor 

 Jiří Pačinek Lindava 

 Sklárna Harrachov 

Téma tvorby není určeno a předpokládáme, že každá zúčastněná parta 

předvede to nejlepší, co umí na oslavu sklářského řemesla k 300. výročí 

výroby skla harrachovské sklárny. Představí se veřejnosti také dětské 

dílny, kde si návštěvníci s dětmi mohou vytvořit na památku vlastní 

výrobky. 

V areálu bude k dispozici dostatečný sortiment občerstvení. Celou akci 

bude provázet hudební produkce, střídavě na huti a na nádvoří sklárny. 
 


